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آرمان ملی: رئیس جمهور در 
سفر به استان کردستان، بهره برداری 
از ریل قطار و فرودگاه سقز را که 
رفت و آمد و حمل و نقل را تسهیل 
می کند، از دیگر پروژه های اولویت دار 
استان کردستان ذکر کرد و افزود: 
کلنگ زنی پروژه های جدید، بجز 
موارد ضروری در دستور کار دولت 
تکمیل  با  اولویت  بلکه  نیست، 
پروژه های قدیمی که باعث رنج 
مردم شده اند، است. سید ابراهیم 
رئیسی با بیان اینکه سفرهای خود 
را به استان کردستان تا پایان رفع 
مشکلات این استان ادامه خواهم 
داد، عنوان کرد: تحقق این مهم 
نیازمند انجام اقدامات مجاهدانه با 
کمترین زمان در استان است. وی 
طرح آبرسانی به سنندج را نمونه 
بارز اقدام مجاهدانه ذکر کرد و افزود: 
معتقدیم که با این مدل می توان در 
سراسر کشور کارها را سریع تر به 
نتیجه رساند، چرا که مردم چشم 
انتظار هستند. رئیسی ادامه داد: 
دشمنان خواستند یک بار دیگر 
امتحان کنند که آیا می توان کاری 
کرد، اما مردم کردستان بارها اثبات 
کرده اند که دشمن را ناکام کرده اند 
و این سیره و سلوک مردم این 
خطه است و در دیگر مناطق کشور 
نیز به این شیوه است. وی افزود: 
دشمنان تصور کردند که اگر برخی 
از موارد را مطرح کنند، می توانند 
مردم را به دلیل داشتن مشکلات 
اجتماعی و اقتصادی که دارند گول 
بزنند، اما انسجام و وحدت مردم 
در مقابل دشمن واقعیت است و 
امروز انسجام شیعه و سنی در شهر و 
روستا موجب شکست دشمن شده 
و این از ویژگی مردم این منطقه 
است. وی خطاب به کارکنان و 
مسئولان دولت گفت: امروز مساله 
مردم خدمتگزاری صادقانه به آنها 
است، لذا کارکنان ما در همه نهادها 
و ادارات بدانند که امروز مهم ترین 
خدمتگزاری  دولت  در  ما  کار 
بی منت به مردم است و این امر 
موجب عصبانیت دشمنان می شود. 
رئیسی طرح آبرسانی به سنندج را 

نمونه بارز بیشتر شدن عصبانیت 
دشمنان دانست و ابراز داشت: بگذار 
دشمنان با این غیظ و کینه ای که از 
جمهوری اسلامی دارند بمیرند و 
جان دهند و بدانند ملت از پیشرفت 
دست برنمی دارد. وی عنوان کرد: 
دشمنان می خواهند، با ناامنی و 
اغتشاش قطار پیشرفت کشور را 
باز دارند و در این راستا کمک مردم 
و اراده مدیران نباید اجازه دهند 
که این قطار پیشرفت کند شود. 
رئیس جمهور ادامه داد: پیشرفت ما 
در علم و فناوری دشمن را عصبانی و 
غضبناک کرده است و دانشگاه های 
ما با پرورش انسان های فرهیخته و 
دانشمندان تراز اول جهان، دشمن را 
ناامید کرده است؛ پیشرفت در حوزه 
هسته ای و علوم تکنولوژی، ارتباط با 
کشورهای همسایه، صادرات نفتی و 
غیرنفتی و راه افتادن چرخ های تولید 
در سراسر کشور دشمن را خشمگین 
کرده است. همچنین رئیس جمهور 
در دیدار با جمعی از علما، روحانیون، 
ائمه جمعه و جماعت استان، گفت: 
دولت مردمی همه تلاش خود را 
برای رفع عقب ماندگی ها و مشکلات 
به کار گرفته است. سید ابراهیم 
رئیسی در ادامه با بیان اینکه نظام 
جمهوری اسلامی از ابتدای پیروزی 
انقلاب به دلیل اهداف بلندی که 
مورد  کرده،  تعریف  خود  برای 
خشم و غضب دشمنان قرار داشته 
است، افزود: دشمن برای متوقف 
کردن ملت ایران توطئه های زیادی 
علیه این ملت طراحی و اجرا کرد 
که جنگ تحمیلی هشت ساله و 

تحریکات تجزیه طلبانه از جمله در 
کردستان از جمله آنها بودند. 

  ضرورت ایجاد فرصت های 
اجتماعی برابر برای افراد دارای 

معلولیت
رئیس جمهور با اشاره به اینکه 
افراد نام آور زیادی داشته ایم که به 
رغم داشتن معلولیت در عرصه های 
مختلف علمی و اجتماعی و ورزشی 
کارهای بزرگ کرده اند و جزو مفاخر 
به حساب می آیند، گفت:  پدران و 
مادران افراد دارای معلولیت، فراتر 
والدین  معمولا  که  احساسی  از 
به فرزندان خود دارند، احساس 
فرزندان  به  بیشتری  مسئولیت 
دارای معلولیت خود دارند که بسیار 
ارزشمند است و همه افراد جامعه 
باید نه به عنوان حس ترحم، بلکه به 
عنوان یک احساس مسئولیت ویژه 
به افراد دارای معلولیت توجه کنند. 
سید ابراهیم رئیسی بر ضرورت ایجاد 
فرصت های اجتماعی برابر برای افراد 
دارای معلولیت تاکید کرد و اظهار 
داشت: همه دستگاه ها و سازمان ها 
مسئول هستند نهایت تلاش خود را 
برای ایجاد زمینه رشد و شکوفایی 
استعدادهای افراد دارای معلولیت و 
نیز ایجاد فرصت های شغلی برای آنها 
به کار گیرند. وی با تاکید بر ضرورت 
و اهمیت شنیده شدن خواسته های 
افراد دارای معلولیت تصریح کرد: 
توجه به نظرات و مطالبات افراد 
دارای معلولیت نه از سر ترحم بلکه 
از سر نوع دوستی و دگرخواهی ناشی 
از خداخواهی دنبال شده و تبدیل به 
یک فرهنگ عمومی شود. دستگاه ها 

باید  نیز  دولتی  سازمان های  و 
پیگیری خواسته های افراد دارای 
معلولیت را به عنوان یک وظیفه 
شرعی، انسانی و الهی دنبال کنند. 
رئیس جمهور با اشاره به هزینه های 
توانبخشی  تجهیزات  سنگین 
از  مساله  این  کرد:  خاطرنشان 
آن دسته مسائلی است که دولت 
می تواند  کمک موثری کند تا عزیزان 
دارای معلولیت برای تهیه وسایل 
یا تجهیزات مورد نیاز خود دچار 
مشکل نشوند. هم از وزیر تعاون و هم 
از رئیس سازمان بهزیستی و از همه 
سازمان ها و نهادهایی که در این 
رابطه مسئولیت دارند، می خواهم 
که حمایت های لازم را به عمل 
آورند تا افراد دارای معلولیت برای 
تامین تجهیزات مورد نیاز خود به 
سختی نیفتند. رئیسی با بیان اینکه 
می توان برای تامین نیازمندی ها و 
تهیه تجهیزات توانبخشی به افراد 
پرداخت  یارانه  معلولیت  دارای 
کرد، گفت: مساله بعدی که باید 
مورد توجه جدی قرار گیرد موضوع 
اشتغال افراد دارای معلولیت است. 
سازمان بهزیستی می تواند لیست 
افراد دارای معلولیت آماده فعالیت 
و کار را در اختیار همه سازمان ها و 
ادارات دولتی و شرکت ها قرار دهد تا 
در زمینه هایی که این افراد می توانند 
مشغول به کار شوند، جذب آنها در 
اولویت قرار گیرد. رئیس جمهور 
شغلی  فرصت های  ایجاد  افزود: 
معلولیت  دارای  افراد  مناسب 
علاوه بر شغل برای این افراد یک 
آرامش اجتماعی به همراه می آورد 
که مایه نشاط اجتماعی و ارتقای 
مشارکت عمومی آنها نیز می شود، 
لذا این موضوع باید به طور جدی به 
خصوص در دستگاه ها و سازمان های 
دولتی پیگیری شود. رئیس جمهور 
تصریح کرد: نیاز به این داریم که 
در زمینه توانبخشی به افراد دارای 
معلولیت گامی نو برداشته و طرحی 
نو دراندازیم و لازمه این کار آن 
است که با تصمیم و اراده جدی 
این عزیزان را   کاهش مشکلات 

پیگیری کنیم. 

یــادداشـــت
مطالبات مردم اقتصادی است 

 دولت در ابتدای راه شناخت دقیقی از وضعیت اقتصادی 
کشور نداشت و اینگونه می اندیشید که مشکل کشور در 
مدیریت  و مدیران اجرایی و مدیران ناکارآمد است و احساس 
می کرد با تغییر مدیران و آوردن نیروهای جوان باانگیزه 
می تواند مسائل و مشکلات کشور را حل کند. در حالی که 
مسائل و مشکلات کشور بزرگ تر از نگاه دولتمردان کنونی 
است. دولت قبل هم نتوانست مشکلات کشور را حل کند 
که علت را باید در بزرگی و ریشه دار بودن مشکلات دانست. 
دولت سیزدهم در ابتدای راه وعده هایی به ملت داد که همان 
ابتدا مشخص بود که عملیاتی نیستند. وعده هایی در ارتباط 
با کاهش تورم، ساخت مسکن و بهبود وضعیت بازار سرمایه، 
فضای مجازی و روابط بین الملل که هیچ کدام عملیاتی 
نشد و امروز در مجلس و در بین اصولگراها هم شاهد ابراز 
نارضایتی هایی هستیم.  در وقایع اخیر مشاهده کردیم دولت 
در نوک انتقاد قرار نداشت. از این منظر دولت این روزها 
در حاشیه است. سیستم عملیاتی و اجرایی نشان داده که 
چندان کارآمد نیست. متأسفانه رفاقت ها جایگزین لیاقت ها 
شده است و سازمان های دولتی از نیروهای باتجربه و کاردان 
تخلیه شده  است. دولت استراتژی توسعه صادرات را در نظر 
دارد. در حالی که این استراتژی هم رها شده و دولت تلاشی 
در جهت افزایش صادرات انجام نمی دهد و تراز تجاری کشور 
در 8 ماه اخیر 5میلیارد دلارمنفی شده است. در سال های 
گذشته واردات و صادرات غیر نفتی متعادل بود و اگر 32 
میلیارد دلار صادرات محصولات داشتیم 32میلیارد دلار هم 
واردات داشتیم. در حالی که اکنون32 میلیارد دلار صادرات 
داریم و37 میلیارد دلار واردات! حتی شعارهای رسمی دولت 
یعنی خودکفایی و اقتصاد مقاومتی هم فراموش شده است. 
دولت بدون محدودیت کالای اساسی و مواد خوراکی وارد 
می کند.   چند ده کشتی در بندر امام در انتظار تخصیص 
ارز هستند. دولت نتوانسته است پاسخگوی وعده هایی که 
داده باشد. از این منظر مردم اکنون مطالباتی دارند و ریشه 
مطالبات مردم در مسائل اقتصادی است. تورم 50 درصدی 
سال فعلی و تورم پیش بینی شده برای سال آینده باعث شده 
مردم امیدی به بهبود شرایط اقتصادی نداشته باشند و یک 
ملت هم به امید زنده است و زمانی که احساس می کند در 
حال حاضر شرایط مطلوب نیست و در آینده هم قرار نیست 
بهبودی حاصل شود امید ها کاهش خواهد یافت. مردم در 
حالت عادی اینگونه به قضایا می نگرند اگر این مجلس خوب 
کار نکرد مجلس بعدی بهتر خواهد بود اما این نگاه نسبت 
به مجلس آینده عملا وجود ندارد تا زمانی که در بر همان 
پاشنه بچرخد مردم امید چندانی ندارند که سیاست های 
کلی تغییری کند.اگر جامعه ای آینده ای را برای خود متصور 
نباشد نمی توان از آن جامعه انتظار آرامش داشت.  در این 
شرایط کار برای دولت ها سخت می شود.  دولت هر میزان 
تلاش کند در شرایطی که روابط بین الملل دچار مشکلاتی 
است نمی تواند وعده های خود را اجرایی کند.  مردم امیدوار 
بودند که شرایط در دولت های اصلاحات بهبود یابد اما با 
روی کار آمدن این دولت اینگونه به مسائل نگاه کردند که 
دولت سیزدهم می تواند شرایط بین المللی را بهبود دهد 
که این دولت نیز چشم اندازی در این زمینه ها نشان نداد. 
از این منظر عمل نکردن به وعده ها و از طرف دیگر اوضاع 
اقتصادی شرایطی را به وجود آورده که مطلوب نیست. در 
این میان تبلیغات منفی نیز مزید بر علت است. دولت ادعایی 
دارد که برخی نمی توانند پیشرفت ها را ببینند. درست است 
که پیشرفت هایی به وجود آمده اما زمانی از نظر مردم این 
پیشرفت ها حائز اهمیت است که بر سفره آنها اثرگذار باشد. 
از دیدگاه مردم پیشرفت یعنی کاهش نرخ دلار و تورم و ایجاد 
رشد اقتصادی. به نظر می رسد دولت سیزدهم باید هرچه 
سریع تر در جهت بهبود رابطه با کشورهای جهان و همچنین 
استفاده از نیروهای با تجربه تر و ایجاد یک تیم اقتصادی 

هماهنگ حرکت کند. 

  سیدحمید حسینی
فعال اقتصادی

رئیس جمهور: 

 سفر به کردستان را تا رفع مشکلات 
این استان ادامه می دهیم

     اشتغال مناسب برای معلولان مایه نشاط اجتماعی است

 بولتن های منتشره 
   فاقد اعتبار است

در پی انتشار اخبار و نقل قول هایی از رهبر 
معظم انقلاب اسلامی در فضای مجازی به 
عنوان مطالب مندرج در بولتن های غیر 
رسمی، یک منبع مطلع به ایرنا خبر داد مطالب 
منتشر شده و انتساب آن ها به معظم   له فاقد 
اعتبار است. وی در این زمینه افزود: به اذعان 
دست اندرکاران تولید این جزوه ها، مطالب 
مذکور بدون طی کردن مراحل صحت سنجی 
و صرفاً با هدف جمع آوری شنیده ها و شایعات 
در فضای مجازی و محافل رسانه ای گردآوری 
و در اختیار معدودی از افراد قرار داده شده، 
بنابراین هیچ گونه اعتبار و ارزش اسنادی ندارد. 
 

28آذر؛ نشست شورای امنیت 
درباره »قطعنامه 22۳۱ و برجام«

نشست دوره ای و عادی شورای امنیت 
سازمان ملل برای بررسی چهاردهمین گزارش 
دبیر کل این سازمان درخصوص اجرای 
قطعنامه 223۱ و برجام قرار است ۱۹دسامبر 
)28آذر( برگزار شود. روچیرا کامبوج، سفیر و 
نماینده دائم هند در سازمان ملل که از اول 
دسامبر به وقت محلی، کشورش ریاست 
دوره ای شورای امنیت را در آخرین ماه حضور 
در این شورا، برعهده گرفته است، این مطلب را 
در نشست خبری خود با خبرنگاران بیان کرد. 
مطابق قطعنامه 223۱، هر شش ماه یکبار 
گزارش دبیرکل سازمان ملل در نشست عادی 
شورای امنیت سازمان ملل ارائه و نماینده 
دائم جمهوری اسلامی ایران در سازمان ملل 
نیز در این نشست سخنرانی می کند. نشست 
دوره ای و عادی شورای امنیت در 28آذر ماه، 
برای بررسی چهاردهمین گزارش آنتونیو 
گوترش دبیرکل سازمان ملل متحد از اجرای 
قطعنامه 223۱ و توافق برجام برگزار خواهد 
شد. نشست دوره ای قبلی ۹تیرماه امسال 
برگزار شده بود که دبیر کل سازمان ملل متحد 
پیش از برگزاری این نشست، گزارش خود را از 
اجرای قطعنامه 223۱ شورای امنیت ارائه داد. 
گوترش در سیزدهمین گزارش خود بر ضرورت 
رفع تحریم های هسته ای یکجانبه آمریکا علیه 
ایران و بهره مندی ایران از مزایای اقتصادی 

برجام تاکید کرده بود. 
 

 حکم محاربه 
برای نوجوانان زیر ۱8 سال؟

دادستان مرکز استان سیستان و بلوچستان 
در رابطه با ادعای برخی رسانه های معاند مبنی 
بر صدور حکم محاربه برای 2 نوجوان زیر ۱8 
سال بلوچ در زاهدان اظهار کرد: این ادعا به 
هیچ وجه صحت ندارد. مهدی شمس آبادی با 
بیان اینکه رسانه های معاند زمانی که می بینند 
همدلی و اتحاد بین اقوام و طوایف استان 
سیستان و بلوچستان شکل گرفته است، هر 
روز با انتشار یک خبر دروغ و نادرست در پی 
ضربه به این اتحاد هستند، تاکید کرد: برای 
هیچ فرد زیر ۱8 سالی در دادگاه کیفری یک 

زهدان حکم محاربه صادر نشده است. 
 
برنامه مرکز ملی فضای مجازی 

برای مقابله با اخبار جعلی
طبق اطلاعیه مرکز ملی فضای مجازی، 
صدور تکذیبیه پیرامون اخبار جعلی و تحریف 
شده در فضای مجازی از سوی دستگاه ذی ربط 
حداکثر ظرف مدت 60 دقیقه باید انجام شود. 
طبق این اطلاعیه وزارتخانه ها، موسسات، 
شرکت های دولتی و موسسات و نهادهای 
عمومی غیردولتی موظف به انجام دو بند 
زیر هستند: صدور تکذیبیه پیرامون اخبار 
جعلی و تحریف شده در فضای مجازی از 
سوی دستگاه ذی ربط حداکثر ظرف مدت 60 
دقیقه پاسخگویی و اطلاع رسانی موثر، دقیق، 
جامع و بهنگام حداکثر ظرف مدت 24 ساعت 
پیرامون اخبار جعلی و تحریف شده پیرامون 
رویدادهای انعکاس یافته در فضای مجازی 
)مرتبط با حوزه های ماموریتی( در چارچوب 
دستورالعمل های ابلاغی از سوی وزارتخانه های 

کشور و فرهنگ و ارشاد اسلامی. 
 

 تبریک امیرعبداللهیان 
به دولت و ملت قطر

وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران، 
میزبانی موفق بازی های فوتبال جام جهانی را به 
دولت و ملت قطر تبریک گفت. در گفت وگوی 
تلفنی حسین امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه 
جمهوری اسلامی ایران و »شیخ محمد بن 
عبدالرحمن آل ثانی« معاون نخست وزیر 
و وزیر امور خارجه قطر، تحولات روابط دو 
کشور خصوصا در دوره پس از دیدار متقابل 
مقامات عالی جمهوری اسلامی ایران و دولت 
قطر از دو کشور و همچنین میزبانی موفق 
جام جهانی در قطر مورد گفت وگو و تبادل 
نظر قرار گرفت. وزیر امور خارجه جمهوری 
اسلامی ایران در این گفت وگوی تلفنی با 
ابلاغ سلام رئیس جمهور اسلامی ایران به 
امیر قطر، میزبانی موفق بازی های فوتبال 
جام جهانی را به دولت و ملت قطر تبریک گفت. 
امیرعبداللهیان همچنین از همکاری و همراهی 
دولت قطر در زمینه حضور طرفداران تیم ملی 
و ورزش دوستان ایرانی در این مسابقات تشکر 

و قدردانی کرد. 

 دانشگاه ها نمی توانند 
به انقلاب صدمه بزنند

تهران  موقت  جمعه  امام 
با  که  دانشگاه هایی  گفت: 
شده اند  تاسیس  شهدا  خون 
نمی توانند به انقلاب صدمه بزنند. 
حجت الاسلام والمسلمین کاظم 
صدیقی گفت: من هر هفته با 
دانشگاه های مختلف در ارتباط 
و مانوس هستم. دانشجویان لانه 
جاسوسی را تسخیر کردند و امام 
پیام داد خوب جایی را گرفتید 
و رها هم نکنید و این معجره 
دانشجویی بود. دانشجویان در 
بحث اعتکاف هم سرآمد بودند 
جنبش  مقدس  دفاع  در  یا 
دانشجویی هزاران شهید تقدیم 
کرده است. امروز بدانید امام 
حسین)ع( در دانشگاه ها خیمه 
و پرچمی برافراشته دارد و هر 
جا پرچم امام حسین)ع( است 
آنجا پرچم پیروزی است اگر چند 
نفر حرمت ها را شکستند بدانید 
دانشگاه هایی که با خون شهدا 
نمی تواند  است  شده  تاسیس 
به انقلاب صدمه بزند و تا آخر 
وظایف  به  ولایت  پرچم  زیر 

دانشجویی اش ادامه می دهد. 

ویــــــژه
فرمانده سپاه پاسداران: 

ایرانی مستقل و خوداتکا می خواهیم
آرمان ملی: فرمانده کل سپاه پاسداران اظهار داشت: 
اگر همه دنیا در اوج نابرابری قدرت، جنگی به مردم تحمیل 
کرد، بسیجیان پابرجا در کنار مردم ایستادند و ترس و 
وحشت را به درون سنگرهای دشمن بردند و در میان باران 
گلوله ها ذکر گفتند و سرزمین های اشغال شده را آزاد کردند. 
سرلشگر پاسدار حسین سلامی گفت: اگر فقر در  جایی از 
سرزمینمان رخ بنماید، نخستین کسانی که وارد عرصه 
می شوند، بسیجیان هستند که جان خود را در بیابان ها و 
خیابان ها به خطر می اندازند تا زندگی مردم به خطر نیفتد. 
بسیج و بسیجیان هنوز در صحنه حاضر هستند و سرود 
پیروزی می خوانند و امید را به ارمغان می آورند. وی افزود: 
انقلاب اسلامی ایران در دیگر کشورها با تدبیر مقام معظم 
رهبری نفوذ یافته و باعث شده استقلال واقعی به ارمغان 
بیاورد و ایران در حال ساخته شدن است و این امر، برای 
دشمنان و استکبار، قابل قبول نیست. فرمانده سپاه پاسداران 
با اشاره به اینکه امروز به رغم تلاش و خواسته دشمنان که 
می خواهند از ایران مخروبه بسازند، همه مردم و بسیج در 
تلاش برای ساختن ایران آباد و مستقل است، بیان کرد: ایران 
توانسته امروز به عنوان یک قدرت مقتدر ظاهر شود و دشمن 
در حال فرار از جهان اسلام است و وقتی می بیند هرچه فشار 
بیاورد، این ملت مستحکم تر می شود، به غضب می آید، برای 
همین با دخالت آشکار و در پس پرده، هدایت سیاسی آشوب 
در ایران را دنبال می کنند تا اهدافشان را محقق کنند؛ ملت 
در مقابل جریان آمریکایی ایستاده است، همه پرچم به دست 
هستند و می دانند خواب آمریکایی ها برای این ملت چیست؟ 
سلامی خاطرنشان کرد: دشمنان می خواهند جوانان ما 
پیرو مدل اندیشه غربی باشند و سعودی بیندیشند، آنها 
می خواهند جوانان ما شنوای اراجیفشان برای عقب نگه 

داشتن این سرزمین باشند. 

آرمان ملی: دادستان کل کشور در تبیین 
ابعاد جنگ ترکیبی در اغتشاشات اخیر عنوان 
کرد: یکی از مهم ترین مسائل کشور »جهاد 
تبیین« است. حجت الاسلام والمسلمین منتظری 
گفت:  امروز شاهدیم که دشمن در مقابله با نظام 
جمهوری اسلامی، یک مجموعه ای را با یکدیگر 
ترکیب کرده و این مسبوق به سابقه نبوده است. 
وی به نوع تقابل دشمنان انقلاب از گذشته 
تاکنون پرداخت و افزود: یک روز دشمن تلاش 
کرد کودتا راه بیندازد اما خبر از جنگ اقتصادی 
و فضای مجازی و فرهنگی نبود! یک روز جنگ 
عراق را راه انداخت که هشت سال جنگ نظامی 
بود، در کنارش جنگ اقتصادی هم بود اما نه به 
این شدت؛ در ادامه، از یک جبهه دیگری ورود 
پیدا کرد و دید با جنگ نظامی نمی تواند این نظام 
را از پای درآورد. وی ادامه داد: جنگ اقتصادی 
که سال هاست بر این کشور تحمیل شده را در 

سال های اخیر تشدید کردند؛ بخش قابل توجهی 
از مشکلات اقتصادی به تحریم ها برمی گردد 
و در کنار مشکلات درونی اقتصادی، به جنگ 
اقتصادی برمی گردد. منتظری بیان کرد: دشمنان 
بعد از مبحث حقوق بشر، مساله زن را علیه نظام 
جمهوری اسلامی در جهان مطرح خواهند کرد؛ 
ما بایستی که در رابطه با این توطئه ها و برنامه های 
دشمن، یک برنامه جامع و کاملی را ببینیم. وی 
به تلاش مسئولان برای ساماندهی به وضعیت 
کنونی حجاب در جامعه گفت: شما عزیزان وقتی 
شاهدید مساله بی حجابی در شهرها دارد خودش 
را نشان می دهد رنج می برید و این بحق است اما 
تصور می کنید که مسئولین مربوطه هم ساکت 
نشسته اند؟ من به عنوان کسی که در میدان این 
مساله هستم، عرض می کنم که هم مجلس و 
هم قوه قضائیه دارند کار می کنند، برای مثال 
همین دیروز جلسه با کمیسیون فرهنگی مجلس 

داشتیم و ظرف یکی دو هفته آینده نتایجی را 
ملاحظه خواهید کرد. وی افزود: ما به سرعت 
در حال کار بر روی موضوع حجاب هستیم و 
تمام تلاشمان را داریم به کار می بریم که یک 
راه حل مدبرانه را به کار ببریم که با این پدیده که 
دل همه را به درد آورده، مقابله کنیم. دادستان 
کل کشور تصریح کرد: اون آقایی که در سیستان 
و بلوچستان نشسته و خودشان برای زن هیچ 
حرمتی قائل نیست، امروز سنگ حمایت از زن 
را به سینه می زند. وی در خصوص فیلترینگ 
گفت: بنده امروز هم پای مسأله فیلتر کردن ها 
ایستادم و خیلی فحش خورده ام؛ ما امروز یک 
وی پی ان را می بندیم، بلافاصله با روش دیگر 
آن هم از خارج از کشور در اختیار قرار می گیرد. 
یا بایستی کلًا فضای مجازی را ببندیم که نه 
مورد تأیید مسئولین عالی نظام هست، نه امروز 

امکانش هست. 

دادستان کل کشور: 

 بستن کل فضای مجازی 
نه مورد تایید مسئولان نظام  و نه امکان پذیر است

آرمان ملی: رئیس مجلس با بیان اینکه 
وقتی به پرستاران نگاه می کنیم، شفقت و 
دلسوزی، صبر و طمأنینه، مسئولیت پذیری و 
مقاومت در برابر برخی بدخلقی ها و بی تابی هایی 
که در بیمارستان ها همیشه با آن مواجه هستید 
را می بینیم، اظهار داشت: اینها ارزش هایی است 
که هر جامعه ای آن را داشته باشد، یک جامعه 
پایدار خواهد بود. این فرهنگ در همه شما 
وجود دارد و ما از هر مسئول و از هر قشری وقتی 
به عنوان بیمارتان باشیم، شما را به عنوان یک 
فرشته نجات و نزدیک تر از خانواده خود حس 
می کنیم که این برکت بزرگی است. محمدباقر 
قالیباف، با اشاره به تکالیف قانون اساسی که 

برای 3 مقوله امنیت، سلامت و آموزش در نظر 
گرفته شده است، گفت: بحث امنیت، سلامت و 
آموزش و تربیت از اولویت ها است و هیچ نظامی 
نباید از این سه موضوع غفلت کند باید این 
اطمینان را داشته باشیم هرچه در حوزه مالی 
و نیازها در این 3 حوزه سرمایه گذاری و هزینه 
کنیم، از جهت توسعه و ارزش افزوده برداشت 
خواهیم داشت. یت قرار داد تا بخشی که توان 
مالی ندارند برایشان اعتباری جهت درمان قرار 
داده شود. رئیس قوه مقننه با بیان اینکه همه 
بخش های کشور مهم است اما سلامت مهم تر 
است و ما در مجلس هرکاری بتوانیم انجام 
می دهیم تا به هوشمندسازی سلامت برسیم، 

اظهار کرد: معتقدم یکی از موضوعاتی که به ما 
در طرح تحول سلامت آسیب زد و باعث ضعف 
آن شد، ریشه در هوشمندسازی دارد. وی با 
اشاره به توجه مجلس یازدهم به چهار رویکرد 
هوشمندسازی، شفاف سازی، مردمی سازی 
که نتیجه آن کارآمدسازی است، عنوان کرد: 
با حکمرانی درست، می توان کشور را در ابعاد 
مختلف اداره کرد که اگر این نباشد مخصوصاً 
در مجموعه سلامت که از مهندسی پزشکی تا 
دارو و بیمه و... را شامل می شود، اداره کار سخت 
می شود. رئیس مجلس خاطرنشان کرد: اجرای 
طرح تحول سلامت، نظام ارجاع و جبران بیمه 

بدون هوشمندسازی معنا ندارد. 

محمد باقر قالیباف: 

 اجرای طرح تحول  سلامت و نظام  ارجاع 
بدون هوشمندسازی معنا ندارد

 محتاج هیچ کشوری 
نیستیم

فرمانده نیروی دریایی ارتش 
اظهار داشت: باور ما این است 
که روز 7 آذر به دست همرزمان 
ما در تاریخ ثبت شد اما متعلق 
است به همه ایرانی هایی که 
۹ شب و روز  مردانه در صحنه 
بودند و همه همرزمان بنده از 
سفره های ارزشمند شما عزیزان 
به این سازمان پیوسته و در حال 
فعالیت شبانه روزی هستند.  
امیر دریادار شهرام ایرانی تاکید 
کرد: سربازان شما تا 5 - 6 ماه 
دور از خانواده و هزاران کیلومتر 
دورتر از مرز های کشور در 
حال انجام وظیفه هستندامروز 
نیروی دریایی راهبردی ارتش 
جمهوری اسلامی ایران این 
افتخار را دارد که از همه ظرفیت 
علمی، دانشی و صنعتی کشور 
به ویژه نخبگان و شرکت های 
دانش بنیان استفاده و تجهیزات 
خود را تامین  کرده و محتاج 

هیچ کشوری نیست. 

 زنگ های خطر 
 برای اسرائیل 
به صدا درآمده

ناصر کنعانی، سخنگوی وزارت 
خارجه در صفحه توئیتر خود 
نوشت: »زنگ های خطر برای 
رژیم صهیونیستی و حامیان آن 
به صدا درآمده است؛ بحران و 
بن بست سیاسی و امنیتی داخلی 
مقاومت  تسری  اسرائیل،  در 
ضداشغالگری از غزه به کرانه 
غربی و سرزمین های اشغالی 
۱۹48، جهانی شدن نفرت از 
رژیم اسرائیل که ابعادی از آن 
در حاشیه  جام جهانی فوتبال 
در  قطر دیده می شود، تصویب 
قطعنامه مجمع عمومی سازمان 
تأسیس  روز  معرفی  در  ملل 
اسرائیل به روز فاجعه و  نکبت و... 
تمرکز رژیم  آپارتاید صهیونیستی 
و حامیان آن بر ایران هراسی، 
تلاشی مذبوحانه و نافرجام برای 
انحراف انظار از مساله  فلسطین و 
دادن تنفس مصنوعی به اسرائیل 

در حال مرگ است. «


